
UCHWAŁA NR XX/272/2020 
RADY MIASTA MARKI 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zamiaru przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 89 ust. 1, ust. 3 i ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 39 ust. 7a ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1148, 1680, 1681, 1818, 2197 i 2248 oraz z 2020 r. 
poz. 374) w zw. z art. 15zzx ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567 i 695) Rada Miasta Marki działając z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość uchwala, co następuje:: 

§ 1. Zamierza się dokonać przekształcenia Przedszkola Miejskiego nr 1 „Wesoły Skrzat” w Markach 
z siedzibą przy Al. M. J. Piłsudskiego 77, polegającego na utworzeniu dodatkowej lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, opiekuńczych i wychowawczych w budynku przy ul. Okólnej 34 w Markach. 

2. Dokonanie przekształcenia, o którym mowa w ust. 1 nastąpi z końcem roku szkolnego 2019/2020. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki 

 
 

Paweł Pniewski 

Id: F3BF8ACA-3AB0-4330-BA62-C5F7DF75BA42. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1321417005 
 Imię: Paweł 
 Nazwisko: Pniewski 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  4 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: F3BF8ACA-3AB0-4330-BA62-C5F7DF75BA42. Podpisany Strona 2


		2020-05-04T12:11:35+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




